АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2017 г.
01-2406-а
от __________________________ № _________
	О переводе котельных на режим периодического протапливания

	21, 0400 ОБ

С учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха и других неблагоприятных погодных факторов, на основании пункта 5 постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающим организациям Тихвинского городского поселения перевести котельные на режим периодического протапливания с 20 сентября 2017 года.

2. В целях координации действий ресурсоснабжающей организации потребителям тепловой энергии направить в срок до 19 сентября 2017 года в адрес АО «Газпром теплоэнерго» графики подключения МКД к сетям теплоснабжения.

3. Потребителям тепловой энергии обеспечить подключение систем теплопотребления к системе теплоснабжения в режиме периодического протапливания с 20 сентября 2017 года.

4. Рекомендовать администрациям сельских поселений Тихвинского района подготовить постановления о переводе котельных на режим периодического протапливания с 20 сентября 2017 года.

5.  Разместить информацию на официальном сайте Тихвинского района, опубликовать информационное сообщение в газете «Трудовая слава».

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации
В.В. Пастухова

Л.А. Ручкина
73003

СОГЛАСОВАНО:
Зам. главы администрации

Ю.А. Наумов

И.о. заведующего юридическим отделом

Р.С. Рыстаков
Зав. общим отделом

И.Г. Савранская

И.о. председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства
Л.В. Богдашова

РАССЫЛКА:
Дело

1

Комитет ЖКХ

1

ДДС администрации Тихвинского района
1

АО «Газпром теплоэнерго» филиал в ЛО
1

ГП «ТДРСУ»

1

ГУП ЛО «Водоканал ЛО»                                                    1

ЗАО «Газпром межрегионгаз Санкт-Петербург»
1

ООО «РКС-Энерго»                                                              1

ф-л «Восточные эл. сети» АО ЛОЭСК                              1

Управление Ростехнадзора

1

АО «Жилье»

1

ООО «КСТМ»

1

ООО «УЖКХ-Тихвин

                                1

ООО «Возрождение»

1

ОАО «РЖД» ОДТВ
1

ООО «Тихвин Дом»
1

ЖЭУ-27
1

Администрации сельских поселений                                  8
Трудовая слава

1
Всего

26